
INFORMATION

フリーダイヤル対応終了のお知らせ

いつもライズ公式オンラインショップをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝⼿ながら、2023年2⽉28⽇（⽕）18時をもちまして、フリーダイヤルでの
対応を終了とさせていただく運びとなりました。

お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

商品を購⼊する前に、寝⼼地や⼿触りなどを実際に体験することができないことから、不安に
思われる⽅も多いと思います。
ご利⽤ガイドをご確認いただき、ご不明な点がありましたら、メールにてお問い合わせ下さい。

私たちは、今後も良質で適正な価格の寝具・睡眠関連製品の開発と、品質の維持、さらなる
サービスの向上に努めて参ります。

どうぞ変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

【改定⽇】
２０２３年３⽉１⽇（⽔）より

【お問い合わせメールアドレス】
cs@risetokyo.jp

2023年2⽉21⽇(⽕)


